&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

Proces verbal

Sot me daté 20.09.2024 ora 14:30 ishte parashikuar mbledhja e Kryesisé sé Keshillit
Bashkiak pér shqyrtimin e rendit t¢ dités pér mbledhjen e rradhés t& Késhillit Bashkiak.

Té pranishém jané: Mungon:

Z. Oltion Luli Z.Blendi Gjylbegaj
Znj. Irena Shala Z. Edmond Ndou
Znj. Violeta Perndrecaj Z.Gjergj Sokoli

Znj.Valjeta Bajraktari

Kourumi i domosdoshém pér zhvillimin ¢ mbledhjes #shie prezent. prandaj Z.l.uli né cilésing
¢ Kryetarit dhe késhilltarét e pranishém vendosén pér datén e mbledhjes s& Késhillit
Bashkiak. e cila do zhvillohet ditén e héné di:30.09.2024 ora 17:00. Késhilltaret prezent u
njoh¢n dhe ran¢ dakort me pikat e rendit (& dités.

Rendi i dités do jeté si mé poshté:

1. Pt/ Vendim: “Pér pérdorimin e fondit shtesé mbi Jondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike (deri né 6%) pér muajin Korrik 2024
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Pt/ Vendim: “Pér pérdorimin e fondit shtesé mbi fondin e kushié=uar pér ndihmén
ekonomike (deri né 6%) pér muajin Gusht 2024.

3. Pt/ Vendim: “Pér miratimin e rishpérndarjes sé Jondit té zérave nga shpenzime
korrente tek projektet e investimeve brenda té njéjtit program pér vitin 2024"
(P.Bashkiake)

4. Pr/ Vendim: “Pér miratimin e nivelit té pagava té funksionaréve té zgjedhur ose té
eméruar, 1é népunésve civil, ¢ punonjésve administrativé 1é Bashkisé Shkodeér dhe
institucioneve té varésisé ",

5. Pr/ Vendim: “Pér njé shtesé dhe ndryshim ne VKB nr.55 daté 29.12.2023 “Pér
miratimin e buxhetit t¢ vitit 2024 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar
2024-2026 1¢ Bashkisé Shkodér ", i ndryshuar. (Ndryshim Nr.i punonjésve)
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6. Pr/ Vendim: “Pér njé shtesé dhe ndryshim ne VKB nr.33 daté 29.12.2023 *Pér
miratimin e buxhetit 1¢ vitit 2024 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar
2024-2026 (é Bashkisé Shkodeér ™. i ndryshuar. (Menaxhimi infrastrukiurés sé kullimit
dhe ujitjes).

7. Pr/ Vendim: “Pér njé shtes¢ dhe ndryshim ne VKB nr.33 daté¢ 29.12.2023 “Pér
miratimin e buxhetit 1¢ vitit 2024 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar
2024-2026 ¢ Bashkisé Shkodér”, i ndryshuar. (Rikonstruksioni i banesave
sociale/ndértim strehéza e genéve).

8. Pr/ Vendim: “Pér miratimin e rishpérndarjes sé fondit brenda té njéjtit program pér
vitin 2024 " (Blerje pushke CO2 pér klinikén né strehéz).

9. Pt/ Vendim: “Pér miratimin e udhézuesit té aplikimit pér zhatimin e skemés sé
granteve ",

10. Pr/ Vendim: “Pér miratimin e kérkesés sé Bashkisé Shkodérsé bashku me
dokumentacionin tekniko-ligior pér akordimin e ndihmés financiare pér familjen e
Znj.Merita Sheqeri, Z.Fatbardh Beqiri, Znj.Semiha Celepija, banesat e té ciléve jané
démtnar nga zjarri".

11. Pr/ Vendim: “Pér miratimin e vilerés maksimale ¢ subvencionimit té qirasé dhe té
nivelit 1é girasé mesatare né treg (é liré pér vitin 2023 ",

12. Pt/ Vendim: “Pér miratimin e planit lokal té menaxhimit té integruar té mbetjeve 16
ngurta urbane, Bashkia Shkodér 2024

13. Diskutime jashté rendit (¢ dités,

Té tjera pyetje e diskutime nuk ka. Mbledhja deklarchet ¢ mbyllur.

SEKRETARE

Sabina DANAJ

Zbardhi Proces verbalin:
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